宜宾市职业安全健康协会
用人单位主要负责人和职业卫生管理员职业卫生培训新训班招生简章

宜宾市职业安全健康协会是依法经市民政局审核登记的社会团体独立法人单位，业务主管部门为市应急管理局，2007年8月被原省安全监管局批准从事安全生产培训工作，2013年5月批准为煤矿、非煤二级安全生产培训机构。2016年4月被省安全培训协会授予A类、B类安全培训条件证书。2019年4月通过省安全培训协会安全培训基本条件及安全培训质量考评，具备开展高危、非高危主要负责人、安全管理人员、其他从业人员、特种作业人员、职业卫生培训基本条件。为贯彻落实《职业病防治法》“用人单位的主要负责人和职业卫生管理人员应当接受职业卫生培训，遵守职业病防治法律、法规，依法组织本单位的职业病防治工作”的规定要求，根据市卫健委《关于印发（宜宾市矿山、冶金、化工等行业领域尘毒危害专项治理工作方案）的通知（宜卫发〔2019〕212号）》和《关于委托开展用人单位职业健康的函》精神，宜宾市职业安全健康协会将组织开展我市用人单位主要负责人、职业卫生管理人员新训班,参加培训的用人单位主要负责人和职业卫生管理人员经过培训、考核考试合格后，颁发《四川省职业卫生培训合格证书》，证书有效期三年，每年参加再培训。现将相关事项通知如下：

一、培训对象及条件

（一）宜宾市辖区内煤矿、非煤矿山、化工、冶金等行业用人单位的主要负责人和职业卫生管理人员。

二、报名相关要求

  （一）报名安排：2019年12月16日，上午9：00开始报名，计划招生人数报满即截止（教师指导预习教材、工作经验交流）。

  （二）报名地点、计划招生人数：宜宾市上江北古塔路叙龙宾馆、计划招生人数为60人。

  （三）身份证复印件一张，近期免冠一寸白底照片2张，参加培训的企业主要负责人和职业卫生专（兼）职管理人员，需提供本单位的岗位聘用文件或聘书。

  （四）收费标准：根据省职业健康协会的要求，结合宜宾实际情况，参照四川省安全生产培训协会培训成本核算表管理类培训平均费用测算下浮10-20%执行，职业卫生新训收费标准380元/人（含教材资料费、考试考核等全部费用）。

  （五）食宿安排：参训学员可在叙龙宾馆食宿，费用自理。（联系电话：0831-8885222）。

    三、培训注意事项

  （一）培训安排：2019年12月17日至12月18日。

  （二）培训、考试地点：市职安协会培训部五楼（宜宾市上江北古塔路162号宜宾市应急管理局楼内）。可乘坐3路、13路、31路、28路公交车在“和苑”站下车。
  （三）考试安排：凭本人二代身份证参加四川省职业卫生考试，协会将严格查验学员、考生身份，杜绝学员代学代考事件。
  （四）培训部院内属矿山救护车停放区，为不影响出警，学员驾驶车辆一律不得入内，也不得停放在应急管理局大门外，请在叙龙宾馆或对面竹海旅游公司停车场停车。

 联 系 人：  周华兵  联系电话 8210635  18048771305
 王  玉  联系电话 3883141  15283538700
  宜宾市职业安全健康协会
                                                         2019年11月26日

附：报名、培训、考试地图

[image: image1.png]BEDERR. ) Z
BREOH

p owEa
() o

£ xing)

BEAE i

1
(O BWAME ©2017 Tencent - GS(2016)9308 - Data® Navinfo £ 75

 注：乘坐3路、13路、28路、31路汽车在“和苑”下，前行50米到。